
Estado do Rio Grande do Sul
MUNICIPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Praça da Bandeira, 354
Fone:(54) 3520 7000 
99700-000  Erechim – RS

DECRETO N.º 3.389, DE 20 DE JULHO DE 2009.

Nomeia  os  Membros  da  Comissão 

Examinadora  do Concurso Público para os 

cargos  de  Médico  Psiquiatra,  Médico 

Comunitário  e  Agente  Comunitário  de 

Saúde.

O Prefeito Municipal de Erechim, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de atribuições que lhe 

são conferidas, 

D E C R E T A:

Art.  1.°  Ficam  nomeados  os  cidadãos  a  seguir  relacionados,  para  compor  a  Comissão 

Examinadora do Concurso Público para os cargos de Médico Psiquiatra,  Médico Comunitário e Agente 

Comunitário de Saúde, conforme Edital n.º 013/2009: 

I – Senhor Cassiano Comerlato;

II – Senhor Ademir Peretti;

III – Aidiani Fávero;

IV – Roseli Salete Ceni Farina.

Art. 2.º Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Erechim/RS, 20 de Julho de 2009.

Paulo Alfredo Polis
Prefeito Municipal

         Registre-se e Publique-se.
                   Data Supra.

            Gerson Leandro Berti
Secretário Municipal da Administração              

Decreto n.º 3.389/09, Pág. 1


